
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16.07.2024    № 784
м. Бровари

Про виведення ***
із прийомної сім’ї на базі 
родини ***

     
Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні, пунктом 6 постанови Кабінету 
Міністрів України від 26.04.2002 №565 «Про затвердження Положення про 
прийомну сім’ю», розглянувши протокол засідання комісії з питань захисту 
прав дитини виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 03 липня 2024 року №25, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Вивести з 16 липня 2024 року із прийомної сім’ї на базі родини *** та 
***, *** р.н., особу, з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, у 
зв’язку із закінченням навчання у ***.

2. Припинити дію договору про влаштування дитини на виховання та 
спільне проживання у прийомній сім’ї від 12.06.2018.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ларису ВИНОГРАДОВУ. 

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО


